平成 30 年 6 月

お客様各位

ニプロ株式会社

ポリエーテルスルホン膜

「ダイアライザ、ヘモダイアフィルタ」

脱酸素剤追加のご案内

拝啓 時折ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標題の製品包装内の脱酸素材の種類を追加させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。

なお、追加する脱酸素剤は弊社トリアセテート膜ダイアライザ、ヘモダイアフィルタ等に使用

しているものと同一です。

この脱酸素剤を用いた製品は、すでに製造されており事前のご案内が遅れましたことを深くお詫

び申し上げます。

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

供給の安定化をはかるため、製品個包装内に同封している脱酸素剤を下記の通り１種類追加させて

頂きます。

※尚、本追加による製品の品質に影響はございません。

Lot:17L14E または Lot:17L21F の平成 29年 12 月製造分より、追加しております。

従 来 品

追 加 品

追加品

追加時期

Lot:17L14E Lot:17L21F

MFX-25E eco

MFX-15E eco

MFX-25M eco

MFX-25S eco

MFX-25U eco

MFX-30S eco

MFX-30U eco

PES-15SGα eco

PES-15Sα eco

PES-19SEα eco

PES-21SEα eco

PES-25DSα eco

PES-25Dα eco

PES-25Eα eco

PES-25Gα eco

PES-25Kα eco

PES-25SEα eco

PES-25SGα eco

PES-25Sα eco

MFX-13M eco

MFX-13E eco

MFX-13S eco

MFX-15E eco

MFX-15M eco

MFX-15S eco

MFX-15U eco

PES-13Eα eco

PES-13Gα eco

PES-13Kα eco

PES-13Mα eco

PES-13SEα eco

PES-13Sα eco

PES-15Dα eco

PES-15Eα eco

PES-15Gα eco

PES-15Kα eco

PES-15Mα eco

PES-15SEα eco

PES-15SGα eco

PES-15Sα eco

以上

対象製品